
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
П2.105/23
14.12.2023
      Велес

О  Г  Л  А С

 Во правната работа на  тужителката Сања Крстевска од Велес против 
тужениот Дејан Крстевски од Куманово за развод на брак, вредност 20.000,00 
денари во предметот П2.105/23, на тужениот му се назначува привремен 
застапник, кој ќе ги има сите права и должности на законски застапник.

 За привремен застапник се назначува адвокат Дејан Теов од Велес, ул. 
Страшо Пинџур бр.4/2 Велес.

 Правата и должностите, привремениот застапник ќе ги врши се додека 
тужениот или негов полномошник, не се појави пред судот и не ги превземе 
дејствијата, односно додека Центарот за социјална работа не го извести судот 
дека поставил старател.
         Судија,
        Дара Арсова 


